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Kuuminta hottia

Aurinko armas kuivas satehen ja siirtyi 
kesäpäivän seisauksen kunniaksi Kak-
sosten tähdistöön sekä lämmitti etä-
konttorin niin järjettömäksi pätsiksi, että 
pään sisällä alkaa pikkuhiljaa kiehua. Ei, 
eihän se lämmin tietenkään luita riko. 
Mutta liika on aina liikaa eikä helle suin-
kaan kaikkia helli.

Onhan kesä kuitenkin autuasta aikaa ih-
mislapsille, myös ristikoiden ratkojille, 
laatijoista puhumattakaan. Harrastusta 
voi harjoittaa ulkoilmassa pynttäytymät-
tä toppatakkiin ja karvahattuun, ihan il-
man susirukkasia kätösissä.

Niinpä kotietäkonttorin hellästä läm-
möstä tekee ajoittain mieli lähteä jon-
nekin ulos; pihalle, puistoon, rannalle tai 
vaikkapa kesämökille. Viimeistään kesä-
loman koittaessa ratkoja ratkontoineen 
siirtynee lähes kokopäivätoimisesti ulko-
ilmaan.

Näin heinäkuussa tulee oleiltua pitkiäkin 
aikoja kesämökillä. Vaikka kesämökki ei 
sattuisikaan olemaan mikään työsiirtola, 
on välttämättömät askareet vaan hoidet-
tava. Parasta elämää mökillä on sitten se 
aika, jolloin voi vaan olla ja nauttia elosta. 
Jos ratkoisi vaikkapa ristikon, ehkä kak-
si. Tai viisi! 

Alkukesästä mökillä tulee häviävän häi-
lyväksi toviksi ikävä kaupungin turhuuk-
sia, kuten vaikkapa vesivessaa, astianpe-
sukonetta ja toimivaa internetiä. Onneksi 
parhaat ajanviettoaskareet toimivat mai-
niosti ilman nettiä.

Kesäratkonnassa on ihan omat veikeät 
vivahteensa. Ristikkolehti voi vaikka 
unohtua pihapöydälle tai mökkilaiturille, 
jossa yllättävä sadekuuro kohdalle sattu-
essaan paitsi raikastaa ilmaa myös kas-
telee paperin läpimäräksi. Kertaalleen 
vähänkin kostunut paperi voi olla hetken 
kuivahdettuaan jokseenkin ailahtelevas-
ti käyttäytyvä kirjoitusalusta, jonka par-
haat puolet viimeistään pyyhekumi kirjai-
mellisesti kaivaa esiin.

Ristikosta tai ehkä pikemminkin ratkojas-
ta kiinnostuvat kesäaikaan myös erilaiset 
ötökät, siivillä tai ilman. Onhan ”ininä” 
myös hyvin yleinen ristikkosana! Paar-
mat saisivat myös luvan pitää jotain ään-
tä eikä vaan ilmestyä pohjetta puremaan.

Valmiin kesäratkomuksen sivujen tah-
roista on vähällä vaivalla luettavissa, 
onko tällä kertaa samalla maisteltu man-
sikoita vai mutusteltu mustikoita.

Jos kärsit kuumuudesta, koeta kestää! 
Jos sinua helle hellii, nauti siitä nyt täy-
sin siemauksin. Kesä on vain kerran vuo-
dessa.
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